
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 9 S 15 1° LORDO 11
CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 5 S 15 10

3° SABBI ALDO ARCHI CLAUDIO 5 S 13
DI FILIPPO GIOACCHINO ARCHI CLAUDIO 5 S 13

5° TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 8 S 12
6° DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 10
7° VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 8 S 9

TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 10 S 9
9° PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 8

BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 9 S 8
CIPOLLETTI RODOLFO VALENT ARCHI CLAUDIO 8 S 8
BEATRICE RENATO ARCHI CLAUDIO 12 S 8
PERLA NAZZARENO ARCHI CLAUDIO 12 S 8

14° CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 9 S 7
LIVRAGHI FABIO ARCHI CLAUDIO 17 S 7

16° PANICCIA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 11 S 6
CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 13 S 6
SANNA STEFANO ARCHI CLAUDIO 14  6
FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 15 S 6
MALLOZZI CLEMENTE ARCHI CLAUDIO 11 S 6

21° VENDITTELLI LUCA TERRE CONSOLI 11 S 5
AVENALI ANDREA ARCHI CLAUDIO 16 S 5
DE ANGELIS ANGELO ARCHI CLAUDIO 18 S 5
CARDINALE CICCOTTI ARCHI CLAUDIO 17 S 5
GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 14 S 5
DE CLEMENTI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 12 S 5

27° ANCONA (*) MARCO ARCHI CLAUDIO 16 S 4
DESTRE SILVANO ARCHI CLAUDIO 21 S 4
PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 14 S 4
DE CRAIS ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 16 S 4
CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 20 S 4
RAPARELLI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 17 S 4
DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 4
CAMIA (*) GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 11 S 4
MASI MOIRA ARCHI CLAUDIO 16  L 4

36° MASTROMATTEI MICHELE ARCHI CLAUDIO 17 S 3
MUSCAS MARCO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 15 S 3
CAPRIOLI ALDO ARCHI CLAUDIO 22 S 3
SCACCHIOLI FERDINANDO ARCHI CLAUDIO 20 S 3
CUI QINGSHENG ARCHI CLAUDIO 23 S 3
BONSANTI LUCIANO ARCHI CLAUDIO 21 S 3
ROSSINI ANGELO CASTELGANDOLF 25 S 3
PANTONI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 22 S 3
CARDONE SERGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 3
LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 12 S 3
LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 14 S 3

47° TRAPOLINO CORRADO ARCHI CLAUDIO 19  2
RICCIARDI MARCO ARCHI CLAUDIO 15 S 2
ILARI MAURO ARCHI CLAUDIO 16 S 2
OLIVA DEMETRIO ARCHI CLAUDIO 17 S 2
MAROTTA GISELLA ARCHI CLAUDIO 16 S L 2
CIMICHELLA STEFANO ARCHI CLAUDIO 12 S 2

53° PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 1
MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 1
MAROCCHI (*) CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 24 S 1
MARONI (*) SANDRO ARCHI CLAUDIO 21 S 1
TOSI VALENTINA ARCHI CLAUDIO 27  L 1

58° PESCHIAROLI ENZO ARCHI CLAUDIO 25 S 0
TAGLIALATELA CARLO ARCHI CLAUDIO 25 S 0
D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 24  0

61° PERAZZINI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 20 S N.P.
D'AMICO MASSIMILIANO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
TOMMASINI ENZO FIORANELLO 13 S N.P.
CIANI VALTERE ARCHI CLAUDIO 13 S N.P.
SEMOLA GIAMPAOLO ARCHI CLAUDIO 17 S N.P.

3^TAPPA CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2025 by EUPHORIA BIO del 19-06-2025
CLASSIFICA GENERALE - LORDO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 9 S 24 1° LORDO

2° LIVRAGHI FABIO ARCHI CLAUDIO 17 S 21 1° NETTO

3° CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 5 S 20

TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 8 S 20

5° DE ANGELIS ANGELO ARCHI CLAUDIO 18 S 19

CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 13 S 19

TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 10 S 19

DE CRAIS ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 16 S 19

AVENALI ANDREA ARCHI CLAUDIO 16 S 19

SANNA STEFANO ARCHI CLAUDIO 14  19

PERLA NAZZARENO ARCHI CLAUDIO 12 S 19

12° SABBI ALDO ARCHI CLAUDIO 5 S 18

DI FILIPPO GIOACCHINO ARCHI CLAUDIO 5 S 18

FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 15 S 18

DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 18

16° PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 17

ANCONA MARCO ARCHI CLAUDIO 16 S 17

PANICCIA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 11 S 17

MASI MOIRA ARCHI CLAUDIO 16  L 17

BEATRICE RENATO ARCHI CLAUDIO 12 S 17

21° CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 9 S 16

PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 16

BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 9 S 16

VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 8 S 16

CARDONE SERGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 16

26° MASTROMATTEI MICHELE ARCHI CLAUDIO 17 S 15

RICCIARDI MARCO ARCHI CLAUDIO 15 S 15

DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 15

CIPOLLETTI RODOLFO VALENT ARCHI CLAUDIO 8 S 15

CARDINALE CICCOTTI 
GIUSEPPE

ARCHI CLAUDIO 17 S 15

31° VENDITTELLI LUCA TERRE CONSOLI 11 S 14

GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 14 S 14

CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 11 S 14

MAROTTA GISELLA ARCHI CLAUDIO 16 S L 14

ILARI MAURO ARCHI CLAUDIO 16 S 14

LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 14 S 14

RAPARELLI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 17 S 14

38° PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 14 S 13

MUSCAS MARCO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 15 S 13

OLIVA DEMETRIO ARCHI CLAUDIO 17 S 13

DE CLEMENTI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 12 S 13

42° MALLOZZI CLEMENTE ARCHI CLAUDIO 11 S 12

43° CIMICHELLA STEFANO ARCHI CLAUDIO 12 S 11

44° LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 12 S 8

45° D'AMICO MASSIMILIANO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.

TOMMASINI ENZO FIORANELLO 13 S N.P.

CIANI VALTERE ARCHI CLAUDIO 13 S N.P.

SEMOLA GIAMPAOLO ARCHI CLAUDIO 17 S N.P.

3^TAPPA CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2025 by EUPHORIA BIO del 19-06-2025

CLASSIFICA 1^ CATEGORIA  (PL HCP FINO A 18) - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 20 S 21 1° NETTO 15

CAPRIOLI ALDO ARCHI CLAUDIO 22 S 21 14

CUI QINGSHENG ARCHI CLAUDIO 23 S 21 13, 8

DESTRE SILVANO ARCHI CLAUDIO 21 S 21 13, 5

5° SCACCHIOLI FERDINANDO ARCHI CLAUDIO 20 S 20

6° TRAPOLINO CORRADO ARCHI CLAUDIO 19  19

7° BONSANTI LUCIANO ARCHI CLAUDIO 21 S 17

PESCHIAROLI ENZO ARCHI CLAUDIO 25 S 17

9° PANTONI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 22 S 16

TOSI VALENTINA ARCHI CLAUDIO 27  L 16

11° MAROCCHI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 24 S 15

12° MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S 13

ROSSINI ANGELO CASTELGANDOLF
O

25 S 13

D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 24  13

15° MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 21 S 12

16° TAGLIALATELA CARLO ARCHI CLAUDIO 25 S 9

17° PERAZZINI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 20 S N.P.

3^TAPPA CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2025 by EUPHORIA BIO del 19-06-2025
CLASSIFICA 2^ CATEGORIA  (PL HCP DA 19 A 27) - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


